索引号：
11220000MB1642697T/2021-

05728
分类： 渔业渔政;通知

发文机关： 吉林省农业农村厅 成文日期： 2021 年 10 月 22 日

标题：
吉林省农业农村厅关于印发吉林省林蛙产业发展规划纲要（2021-2035

年）的通知

发文字号： 吉农渔发〔2021〕43 号 发布日期： 2021 年 11 月 25 日

吉林省农业农村厅关于印发吉林省林蛙产业

发展规划纲要（2021-2035 年）的通知

吉农渔发〔2021〕43 号

各市（州）农业农村局、长白山管委会农业农村和水利局，长春新区农委，各

县（市、区）农业农村局，厅直属有关单位：

现将《吉林省林蛙产业发展规划纲要（2021-2035 年）》印发给你们，请

结合本地实际，认真贯彻执行。

 吉林省农业农村厅

2021 年 10 月 22 日